
Strona 1 z 1
Zarządzenie Nr 491/2021

Wójta Gminy Wińsko
z dnia 08.09.2021 roku

Zarządzenie nr  491/2021

Wójta Gminy Wińsko

z dnia 08.09.2021

w sprawie powołania członka Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Wińsko 

Na podstawie art.  30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym

(t.j.  Dz. U. 2021 poz. 1372  ze zm. ) w związku z art.6 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 29 lipca

2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie ( t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1249 ze zm.)  oraz

Uchwały nr XVIII/118/2011 Rady Gminy Wińsko z dnia 30 września  2011r. w sprawie trybu

i  sposobu  powoływania  i  odwoływania  członków  Zespołu  Interdyscyplinarnego  oraz

szczegółowych  warunków funkcjonowania  Zespołu  Interdyscyplinarnego  (  Dz.  Urz.  Woj.

2011.245.4318) 

Zarządzam co następuje :

§ 1 

Powołuję członka Zespołu Interdyscyplinarnego: 

Panią  Dorotę Ziółkiewicz, która reprezentować będzie Szkołę Podstawową w 

Wińsku.   

                                                                  

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Strona 1 z 1
Zarządzenie Nr 491/2021

Wójta Gminy Wińsko
z dnia 08.09.2021 roku

                                        Zarządzenie nr  492/2021

Wójta Gminy Wińsko

z dnia 08.09.2021

w sprawie odwołania członka Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Wińsko 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym    (t.j

Dz.  U.  2021  poz.  1372 )  w związku z  art.6  ust.2  pkt.  4  ustawy z  dnia  29  lipca  2005r.

o  przeciwdziałaniu  przemocy  w  rodzinie  (  t.j.  Dz.  U.  z  2021r.  poz.  1249  ze  zm.)  oraz

Uchwały      nr XVIII/118/2011 Rady Gminy Wińsko z dnia 30 września  2011r. w sprawie

trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz

szczegółowych  warunków funkcjonowania  Zespołu  Interdyscyplinarnego  (  Dz.  Urz.  Woj.

2011.245.4318) 

Zarządzam co następuje :

§ 1 

Odwołuję członka Zespołu Interdyscyplinarnego: 

Panią Annę Stembalską z powodu rozwiązania stosunku pracy w Szkole Podstawowej 

w Wińsku z powodu rozwiązania stosunku pracy w Szkole Podstawowej w Wińsku.    

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


